
Mandaatbesluit Gemeentelijk Stembureau Leidschendam-Voorburg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om het Gemeentelijk Stembureau bij iedere verkiezing op een effici- 

ënte manier te kunnen vaststellen en de leden ervan snel te kunnen benoemen; 

  

Gelet op artikel E7 en E8 van de Kieswet; 

  

B e s l u i t : 

  
  

1. Aan de Strategisch manager KCC te mandateren de bevoegdheid tot het instellen van een Gemeen- 

telijk Stembureau bij elke verkiezing. 

2. Aan de Strategisch manager KCC te mandateren de bevoegdheid tot het benoemen van de (plaats- 

vervangende) leden en ondersteuners van het Gemeentelijk Stembureau bij elke verkiezing. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 

Leidschendam-Voorburg van 31 januari 2023. 

De secretaris, de burgemeester, 

A. van Mazijk, J.G. Bijl 

Nr. 60177 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 60177 10 februari 2023 1 


